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Ne baze te nenit 13 te Ligjit p€r vet€qeverisjen lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republikes sd Kosov€s" nr. 28/2008), dfre te nenit 53 te Statutit te Komun€s sd Prishtinds,
nr. 01-110-391., rc dt.25.02.2010, Kryetari i Komunds sd Prishtines, nxjerr k€t€:

URDHERESE
PER NDATIMIN E PERDoRIMIT TE PRoDUKTEVE PIRoTEKNIKE

I.
NDALOHET pdrdorimi i produkteve piroteknike nd vendet e hapura publike,
p6rkat€sisht ne hegje, rruge dhe sheshe. 4 .

II.
Ndalesa sipas pik€s I t€ kesaj urdherese vlen per periudh€n frrej 30 dhjetor 2017 deri m€
03 janar 2018.

ilI.
Personat td cilet veprojne n€ kund€rshtim me dispozitat e k€saj urdherese do t€ gjobiten
n€ shum€ prej 100 euro.

IV.
Per zbatimin e k€saj urdh€rese kujdeset Drejtoria e Inspekcionit.

V.
Kjo urdh€res€ hyn n€ fuqi diten e nenshkrimit t€ saj.

I'u dorzohet:
- Drejtorise s€ Inspekcionif
- Zyres pdr marrddh€nie me publikun;
- Qendres per sh€rbim me qytetar.
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